
 

Úřad práce ČR | Mgr. Kateřina Beránková, tisková mluvčí| +420 724 209 037 

katerina.berankova@uradprace.cz|www.uradprace.cz 

 facebook.com/uradprace.cr  

 

Tisková zpráva 

Úřad práce ČR 
Generální ředitelství 

 
Dobrovského 25 

170 00 Praha 7 
 

Tel.: 950 191 111 

                                                                                            Praha, 8. 1. 2015 

ÚP ČR se distancuje od podvrhu 
 tiskové zprávy  

 
Úřad práce ČR (ÚP ČR) se důrazně ohrazuje proti článku, který se 

objevil na facebookové stránce Hornicko-geologické fakulty. Dokument se 
jeví jako oficiální tisková zpráva ÚP ČR ze dne 8. 11. 2014. Vedení úřadu ale 
upozorňuje, že se jedná o podvrh a ÚP ČR nikdy takovou tiskovou zprávu 
nezveřejnil.  Od znění tohoto dokumentu se proto v celém rozsahu distancuje. 

 
Úřad práce ČR údaje, které jsou uvedené v podvrhu TZ, a které se týkají 

délky evidence absolventů uvedených vysokých škol, nesleduje a ani 
nevyhodnocuje kvalitu vysokoškolských pracovišť ve vztahu k dlouhodobě 
registrovaným absolventům VŠ. 

Úřad práce ČR zveřejňuje pravidelné měsíční, čtvrtletní a pololetní 
statistiky na svých oficiálních stránkách www.uradprace.cz v sekci Tiskové 
zprávy.  

Informace o vývoji nezaměstnanosti v elektronické formě jsou 
zveřejněny také na internetové adrese http://portal.mpsv.cz/sz/stat. 

  
  

  
 
                                                    Kateřina Beránková, tisková mluvčí ÚP ČR                                                                    

http://www.uradprace.cz/
http://portal.mpsv.cz/sz/stat

